1

SEBRAE BA – Comunicado 03

Edital 01/2012

Credenciamento para Prestação de Serviços de Instrutoria e Consultoria

PRORROGAÇÃO INSCRIÇÕES

CRONOGRAMA ATUALIZADO

Publicado em 03/10/2014

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas da Bahia – SEBRAE/BA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

14.797.724/0001-12, por meio da Unidade de Gestão de Credenciados, torna público a Prorrogação do

Prazo de Inscrições e Cronograma Atualizado referente ao CREDENCIAMENTO DE  PESSOAS

JURÍDICAS visando integrar o CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA E

CONSULTORIA DO SEBRAE/BA:

ETAPAS/ FASES/ ATIVIDADES DATA PROVÁVEL

→      Etapa 1 – Inscrição: período de inscrição para o credenciamento. 24/09 a 16/10/14

→      Etapa 1 – Inscrição: prazo final para postagem da documentação (PJ e

profissionais).
Até 17/10/14

→      Etapa 1 – Inscrição: divulgação dos cadastros concluídos.

20/10/14

 (após 17h00*)

→      Etapa 1 – Inscrição: prazo para questionamentos/ recursos. 21 e 22/10/14

→      Etapa 2 - Habilitação: resultado preliminar da análise do relato de experiência e da

documentação (da PJ e seus profissionais indicados).

04/11/14

 (após 17h00*)

→      Etapa 2 - Habilitação: prazo para questionamentos/ recursos. 05 e 06/11/14

→      Etapa 2 - Habilitação: resultado definitivo da análise do relato de experiência e da

documentação (da PJ e seus profissionais indicados).

17/11/14

(após 17h00*)

→      Etapa 3 – Certificação da Capacidade técnica: convocação para a etapa de

Certificação da Capacidade Técnica.

20/11/14

(após 17 h00*)

2

ETAPAS/ FASES/ ATIVIDADES DATA PROVÁVEL

→      Etapa 3 – Certificação da Capacidade técnica: aplicação dos instrumentos de

Certificação da Capacidade Técnica.
De 24 a 28/11/14

→      Etapa 3 – Certificação da Capacidade técnica: resultado preliminar da Certificação

da Capacidade Técnica.

09/12/14

 (após 17h00*)

→      Etapa 3 – Certificação da Capacidade técnica: prazo para questionamentos/

recursos.
10 e 11/12/14

→      Resultado final do Processo de Credenciamento.

12/12/14

 (após 17h00*)

Obs: * Horários de Brasília